
SW/TP /  4 3 7 3 /  1 7
SVS/TP/2731/17

f B 2  O 6 1
CES 1412/17 

Číslo stavby LN020007

/  1 7

DODATEK č.1 kSoDč.
Číslo objednatele: CES 1412/17

uzavřené podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické........... ..................................................................
IČ : 49099469
DIČ : CZ49099469
bankovní spojení : ..... ................... ...........................

1.2 Zhotovitel:
HA&LOv.o.s. 

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená
zástupce pro věci technické:
IČ
DIČ
bankovní spojení 
telefon

U Tonasa 2, 403 31 Ústí nad Labem 
v Ústí nad Labem, odd. A, vložka 3758 
p.Pavlem Kořeném - společníkem 
............ ............ ............... 
47780991 
CZ47780991
...................................... ....... ......................... 
.....................................

Tímto dodatkem se mění tyto body smlouvy :

III. Čas plnění

3.2 Dokončení stavby do 30.11.2017

IV. Cena za dílo
4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. 

a vyhlášky č. 450/2009 Sb. obojí v platném znění, na základě nabídky zhotovitele, rozpočtů dle přiložených 
změnových listů a podmínek uvedených v této smlouvě.

Původní cena dle SoD 545.300,71 Kč (bez DPH)
se na základě změnových listů navyšuje o částku 145.809,69 Kč (bez DPH)
Výsledná cena za provedení díla činí 691.110,40 Kč (bez DPH)

DPH 21%. Cena předmětu plnění s DPH činí celkem ... 836.243,60 Kč



XV. Závěrečná ustanovení

Příloha 3 -  Změnové listy (příloha je připojena k dodatku č.1)

v ostatních ujednání se smlouva nemění

Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

CES 2 O 6 1 /  1 7 1

V ................dne ................. V Ústí nad Labem dne 22.9.2017

O b j e d n a t e l : Z h o t o v i t e l :

..................... ........................................

.....................JO ffO-701716 
.... ..................., D >.//oZ.T9 09 9 46 9

. . . . ...

.........................
............................... 

..........
... ................ . . ...... . . . . ................. ..............  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

vvwj
Pavel Kořeň

společník HA& LO v.o.s.



CC52 O 6 1 /  1 7
F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY číslo: 01/2 017
Zhotovitel: Ha&Lo v.o.s.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s Datum: 18.9. 2017

Název akce: LN020007 VDJ Chožov - Rekonstrukce VDJ

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem-
18.9.2017

Faxem: osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny:
Provedení hydroizolace akumulační, nádrže
Jedná se o provedení vodorovné a svislé hydroizolace akumulační nádrže. V průběhu prací 
na odvětrání AN byla zj ištěna absence hydroizolace. Realizace práci bude vyžadovat 
provést odkopáni stávájícího zásypu AN, vyrovnání povrchu a doplnění hydroizolace. 
Následně bude provedena drenáž, zpětný obsyp AN.

Dodatečný odvrt a těsnění prostupu potrubí bezpečnostního přepadu do AN
Jedná se o provedeni odvrtu stávajícího prostupu bezpečnostního přepadu mezi AN a AK. Při 
demontáži stávajícího potrubí byl posouzen stav životnosti jako nevyhovující. Dle 
skutečného stavu potrubí objednatel rozhodl o jeho výměně.

3) Prodloužení lhůty dokončení rekonstzrdkce
Požadavek na prodloužení termínu souvisí s výše uvedenými vícepracemi.

Důvod záměr efryba v chyba vyšší-
vícepráce/méně objednatele projektové zhotovitele mee
práce 1-3 dokumentaci

j iné okolnosti

Počet připojených listu výkresu změny: 0
Ocenění změny:

Celkem+145.809, 69 Kč + DPH_

Nově navržená změna sjednané ceny díla

691.110,40 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):
60/šedesát kalendářních dnů 
tj. do 30.11.2017

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku 145.809, 69 Kč b e z  d p h  
Cena víceprací tohoto ZL činí 145.8 09, 69 Kč bez dph, t j . 26 ,74  % nabídkové ceny.
Cena méněprací tohoto ZL činí 0,00 Kč bez dph, tj. 0 ,0  % nabídkové ceny.
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ činí 
145.809, 69 Kč bez dph, t j . 26 ,74  % nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ činí 0,00 Kč 
bez dph, t j . 0 ,0  % nabídkové ceny.___________________
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 4
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou 
pravdivé.

Pavel Kořeň ............................. ..*íy/;... Datum 20.9.2017
U TONASA 2, 403 31 ÚSTI NAD LABEM 5 
IČ: 47780991 DIČ: CZ47780991

tel./fax: 472 732 385



C B 2  O 6 1 /  1 7

PŘIJETI ZMĚNY

Posouzení změny:

Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:
Při oceňování byly použity ceny dle SoD. V případě, že se jedná o položky, které se v SoD nenachází, je  
použita cena dle ÚRS, popřípadě je na tuto položku vytvořena kalkulace. Nachází-li se tato položka v 
Rámcové smlouvě je dále upravena příslušným koeficientem pro K a V A)

Odůvodnění dodatečných stavebních prací -  nepředvídatelné stavební práce (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

- nedojde ke změně zhotovitele - ano
- potřeba víceprací / méněprací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s 

náležitou péčí nemohl předvídat - ano
- vícepráce / méněpráce nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky - ano
- hodnota součtu absolutních hodnot všech realizovaných více- a méněprací v rámci této stavby, 

realizovaných v tomto režimu, nepřekročí 50 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky a 
současně celkový cenový nárůst související svícepracemi dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ při odečtení 
méněprací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % ceny sjednané ve 
smlouvě původní veřejné zakázky (pozn. do tohoto limitu není třeba započítávat změny de minimis ve 
smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ ani záměnu položek soupisu stavebních prací ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ) 
- ano

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / z^roítmjtí změny

................................ Po....... ......................Datum
Z p r j -

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodn. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . estorovi 
k přijetí / namítnutí změny

................ .............. 

..............................

. . . . . . . . . . . .  .^lrr).\\. • 

. . . . . . . . . . . tum ...XU6? .

Zástupce objednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této změny, 
po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti § 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, 
kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci víceprací / méněprací dle výše 
uvedených ustanovení a v případě změn podle § 22^odst. 5 nebo 6 ZZVZ rovněž .

......... ......

................. ...........

Podpis tum

2 5 - 08"  2017

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


